ítem, invenimus, in dicto cellario, duas vegetes parvas vacuas quarum 
utraque est continentie C L quarteriorum vini vel circa. 

36.- Domus in parrochia Sti. lacobi 

í tem, invenimus, in dicta hereditate, quasdam domos, situatas intus 
civitatem Maioricarum, in parrochia Sancti lacobi, retro hospitium Ugueti 
Serra quondam, quas, domina Dulcía, uxor Iohannis N i g r i mercatoris, 
civis Maioricarum, avia materna dicti quondam Regalis Petri , eidem 
Regali , donayit, cum instrumento facto in posse Simonis de Campis, 
notarii Maioricarum, séptima die ianuarii, anno a Nat iv i ta te Domini 
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M C C C L X X primo. Que domus tenetur et affrontatur, prout, in ipso ins
trumento, continetur. 

37.- Alquería in parrochia de Alará 

í tem invenimus in ipsa hereditate quandam alqueriam quae est in 
parrochia de Alarono vocatam Benhoyir , quam dictus quondam Regalis 
Petri habebat et possídebat, nomine hereditario Anthonii Petri quondam 
fratris sui. Que tenetur, sub dominio et alodio venerabilis Anthonii de 
Podio Orfila, civis Maioricarum, ad laudimium et ad censum octo librarum 
et X V I solidorum, quolibet anno solvendarum, videlicet V I I I libras in festo 
Natal ia Domini et X V I solidos in feato Sancti Michaelis, Tenetur etiam, 
per eundem Anthonium de Puigdorfila, ad censum trium caponorum et 
triginta duorum quartanorum et medií olei, anno quolibet, solvendorum 
in festo Nata l ia Domini. 

Affrontatur autem, dicta alquería, ex una parte, cum alquería Petri 
de Podio, et. ex alia, cum possessione Juliani Asbert i , et, ex alia, cum 
possessione domine Domenegue, et, ex alia, cum possessione Guillermi 
Guayta, et ex alia, cum possessione Arnaldi Albert ini et, ex alia, cum 
possessione dicti Anthonii de Puigdorfila, quoddam camino regali median
te. 

Que alquería, fuit, per dictum Anthonium Petri stablitam ad novem 
annos Romeo Marínar i i et Anthonie eius uxorate et Bernardo Marinarí i 
eorum filio, ad censum X C X V I librarum et X V I solidorum, solvendorum 
anno quolibet, in festo Pasche Domini et in festo Sancti Michaelis... prout 
constat per instrumentum inde factum in posse lacobi Guitardi, notarii 
Maioricarum, secunda dic augusti anno a Nativi tate Domini M C C C L X X X 
primo. 

ítem invenimus in ipsa alquería duas axias et unum martellum, duas 
scarpres, unam axiatam, unum fes, duos jous, dues aradres, aliam 
aradrem, unam butam, tres alfabias, unam serram, duas traseguas et 
duas axades, quendam servum sardum vocatum TJguet, unum par bovum 
arechs et duos asinos; quas res et dic tos servum et as i nos, dictus 
Anthonius Petri quondam, tempore dicti stabilimenii, per eum factum, de 
dicta alquería, tradidit dictis adquisitoribus, sub certis pactis et 
conditionibus, in dicto instrumento contentis.